
 
 

UCHWAŁA NR LVII/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1 – 3 , 235 – 237, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 658, 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023r. poz. 103, 185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/479/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/488/2023 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.10.2023 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr LIV/500/2023 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 lutego 2023 roku, uchwałą Nr LV/509/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 29 marca 2023 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.28.2023 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 
z dnia 31 marca 2023 roku, uchwałą Nr LVI/516/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 
26 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.40.2023 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 
28 kwietnia 2023 roku,  dokonuje się następujących zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 
98 585 093,30 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie  76 492 324,89 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 22 092 768,41 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 4 912 981,41 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 103 916 639,59 zł.w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 78 031 435,88 zł; 

2) wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 3) w kwocie  25 885 203,71 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3895



2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 63 372 568,84 zł  z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 38 059 742,16 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 312 826,68 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 375 600,00 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8 885 626,91 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 1 632 305,13 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wymagalnych w kwocie 0,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 765 335,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 6 714 364,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego  do kwoty 5 100 000,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3895



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3895



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3895



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3895



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3895



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3895



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3895


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-06T11:28:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




